Reflector TITAN 600W
Categoria
Alta Potencia, Reflectores TITAN
SKU
FLSP-600-30G-CW
Descripcion
Reflector Industrial 600W. 140lm/W, Chips LED 3030 Samsung, desarrollados con la
mejor tecnología. SPD 10KV, Gran capacidad para absorber picos de hasta 10.000
voltios. 50.000 horas de vida útil, 5 años de garantía. Protección IK08/IP66
Información técnica
Nombre Información
Tiempo de Arranque <5S
Potencia 600W
Tensión AC100-277V
Modelo FLSP-600-30G-CW
Corriente 1.5A
Protección IP 66
THD <10%
Ángulo de Apertura 30°
Material del Cuerpo Aluminio
Tipo de LED SMD3030 SAMSUNG
Peso 21100±800g
Factor Potencia ≥0.9
Tamaño de Master 675x650x230mm
Dimerizable No
Nombre Información
Cantidad por Master 1
Tipo de Blanco Frío 5700K
Flujo Luminoso 84000lm
Lúmenes por Watt 140±10%
Frecuencia 50-60Hz
Anti-High-Volt 1500V
EMC Si
Clase I
Vida Útil (horas) 50.000hs
Vida Útil (ON/OFF) 25000
Garantía 5 años
SDCM <6
Temperatura de Trabajo -20ºC~+45ºC
Válvula Anti-humedad Si
Nombre Información
Color Negro
CRI ≥80
Dimensiones 575x700x152mm
Archivo Descarga
MACROLED_REFLECTORES_TITAN_V4.pdf Click para descargar
Descargas